
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Grnáč Martin
Téma: Detekce seedboxů v síti BitTorrent (id 20465)
Vedoucí: Polčák Libor, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání hodnotím jako lehce náročnější. V průběhu práce bylo nutné se nad řešeným problémem zamyslet a

vytvořit vhodný algoritmus pro detekci seedboxů.

Výsledky práce by mohly být použity v projektu Integrovaná platforma pro zpracování digitálních dat z
bezpečnostních incidentů.

2. Práce s literaturou
 Student si musel nastudovat řadu pramenů týkajících se jak protokolu BitTorrent, tak detekčních metod. Student

prameny získával jak samostatně, tak na základě mého doporučení.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 BP byla řešena a konzultována v průběhu celého roku. Setkávali jsme se obvykle několikrát do měsíce.
4. Aktivita při dokončování
 V posledních třech týdnech kontakt se studentem ustal. Text technické zprávy, ani podobu použitého algoritmu

jsem neměl možnost ovlivnit.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení uspokojivě (D)
 Martin Grnáč vypracoval DP, ve které detekuje seedboxy z dat NetFlow. Bohužel probíhala finalizace práce bez

mé účasti, takže jsem nemohl ovlivnit finální algoritmus a testování. Také na technické zprávě je vidět, že vznikala
na rychlo. Celkově navrhuji práci hodnotit stupněm D.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 29. května 2018
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

